
UCHWAŁA NR XXXII/391/23 
RADY GMINY KURZĘTNIK 

z dnia 24 marca 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji ds. Planowania Budżetu, Rozwoju Społeczno – 
Gospodarczego Rady Gminy Kurzętnik na 2023 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz § 21 ust. 1 Statutu Gminy Kurzętnik przyjętego Uchwałą Nr LII/437/18 Rady Gminy Kurzętnik 
z dnia 11 października 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Kurzętnik (Dz. Urz. Woj. Warm. - Maz. z 2018 r. 
poz. 5118 ze zm.), Rada Gminy Kurzętnik uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się Plan Pracy Komisji ds. Planowania Budżetu, Rozwoju Społeczno – Gospodarczego 
Rady Gminy Kurzętnik na 2023 rok, stanowiący Załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Goniszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AEEC53F-A654-4880-8CC1-B2EE1550BF3D. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXII/391/23 

Rady Gminy Kurzętnik 

z dnia 24 marca 2023 r. 

Plan Pracy Komisji ds. Planowania Budżetu, Rozwoju Społeczno – Gospodarczego Rady Gminy 
Kurzętnik 

Termin posiedzenia Tematyka obrad 
I kwartał 1. Analiza funkcjonowania stołówki w Zespole Szkół im. Władysława 

Jagiełły w Kurzętniku. 
2. Podsumowanie prac planistycznych w roku 2023, związanych ze 
zmianami w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego 

gminy Kurzętnik. 
II kwartał 1. Analiza potrzeb i problemów związanych zadaniami i wymaganiami 

dotyczącymi ochrony środowiska, ustawa antysmogowa, wymian 
źródeł ciepła - pany, projekty, wykonanie. 

2. Analiza stanu zadłużeń wynikających z opłat lokalnych i podatków. 
III kwartał 1. Informacja o sytuacji spółek podległych Urzędowi Gminy Kurzętnik. 

2. Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2023 r. 
3. Analiza inwestycji za I półrocze 2023 r. 

IV kwartał 1. Prace okołobudżetowe dotyczące stawek podatków. 
2. Prace związane z budżetem i Prognozy Finansowej na 2024 r. 

3. Uchwalenie budżetu gminy na 2024 r. 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Goniszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AEEC53F-A654-4880-8CC1-B2EE1550BF3D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Realizując postanowienia § 21 ust. 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  oraz § 

21 ust. 1 Statutu Gminy Kurzętnik przyjętego Uchwałą Nr LII/437/18 Rady Gminy Kurzętnik z dnia 11 

października 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Kurzętnik, Komisje przedkładają Radzie Gminy do 

zatwierdzenia plan pracy. Wobec powyższego, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Wojciech Goniszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AEEC53F-A654-4880-8CC1-B2EE1550BF3D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



